
Q-68HR 

Popis součástí výrobku 

Q-68 HR+ Návod k použití 
CZE 

Vyměnitelný řemínek 

Dotykový snímač Tělo 
náramku 

Nabíjecí kontaktní body 

Klips 

Optický senzor 

Jak náramek Q-Band HR+ nosit? 

1 Q-Band HR+ noste na zápěstí 2 Upevnění Q-Band HR+  
za použití klipsů 

3 Snímání srdeční frekvence 

Video Demo 

Položte náramek na zápěstí s displejem směřujícím nahoru,  

obepněte jím ruku, provlečte jeden konec řemínku okem,  
který je na konci druhého řemínku a prostrčte klips do dírky,  
tak aby se velikost přizpůsobila vašemu zápěstí. 
Video Demo: 

http://ww2.voiis.com/igotu-life/wear/Q-Band-HR-Plus 

Přimáčkněte klips do dírky v řemínku podle obrázku. 
 
Poznámka: Řemínek je vyměnitelný a oboustranný. 

1. Ujistěte se, že je řemínek zapnut těsně u zápěstí a že zároveň 

nepůsobí při běžném nošení nepohodlí. Správné zapnutí náramku 
napomůže k lepšímu snímání tepové frekvence 

2. Náramek noste na zápěstí v místě, kde můžete prsty cítit tep. 

Jakmile se objeví text na displeji “-----“, zůstaňte tak ještě po dobu 10 
sekund, aby mohl senzor správně načíst srdeční frekvenci. 
    

4 Nabíjení Q-Band HR+ 

1 
1 

5 Výměna řemínku 

2 

3 
2 

Podle obrázku vložte náramek se zařízením do nabíjecího pouzdra a pouzdro 
zavřete. 

Konec nabíjecího kabelu s USB konektorem zapojte do počítače nebo do 
napájecího adaptéru. 

1. Řemínek je zasunut v drážkách v těle náramku, vyjmete jej táhlým klouzavým pohybem  

viz obrázek 1. 
   
2. Nový řemínek zasunete do drážek v těle náramku z obou stran viz obrázek 2. 

Dodržujte prosím postup dle návodu, aby nedošlo k poškození zařízení. 



 
Q-68HR 

Jak začít  

Q-68 HR+ Návod k použití 

1 Stažení aplikace i-gotU Life App 2 Instalace Q-Band HR+ 

Stáhněte aplikaci i-gotU Life z Google Play nebo App Store na vašem smartphonu: 
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mobileaction.ilife 
http://appstore.com/igotulife 

Náramek může být nakonfigurován přímo v aplikaci i-gotU Life. 

První krok: 
  1. Otevřete aplikaci i-gotU Life 
  2. Průvodce nastavením se po otevření aplikace spustí automaticky 
  3. Postupujte podle instrukcí v průvodci 

Konfigurace pomocí tabulky „Settings“ (Nastavení). 
  1. Otevřete aplikaci. 
  2. Klepněte na ikonku aplikace v levém horním rohu obrazovky. 
  3. Klepněte na ikonu „Settings“ („Nastavení“). 
  4. Klepněte na „MORE DEVICE SETTINGS“ („Další nastavení“). 
  5. Postupujte podle instrukcí na obrazovce 

Apk download: http://global.mobileaction.com/download/apk 

Podporovaná zařízení 

• Android smartphone (verze 4.3 a vyšší) s technologií bluetooth 4.0 
  nebo 
• iPhone 4s a vyšší modely, iPad 2 a vyšší modely, 
  a iPod Touch (všechna zařízení s iOS verzí 7.0 a vyšší). 
• Kompletní seznam podporovaných modelů smartphone a dalších 
  Zařízení najdete na: 
  http://ww2.voiis.com/qband/devices.html 

Poznámka 

Informace jako váha a výška jsou potřeba ke správné kalkulaci vašich metabolických 

hodnot. 

3 Ovládání zařízení 4 Funkce Q-Band HR+ & i-gotU Life Aplikace 

1. Výběr módů 
   1. Dvakrát stiskněte tlačítko na displeji, obrazovka přejde do pohotovostního 
režimu 
   2. Držte tlačítko, dokud se neobjeví ikonky různých módů. 
   3. Pro přecházení mezi módy vždy stiskněte 2xtlačítko 
   4. Vstup do konkrétního módu proběhne ponecháním ukazatele na jedné ze 4 
ikonek (zařízení se do módu přepne za 3 sekundy). 

2. Jednotlivé módy 

 
         Denní mód: Analýza denních aktivit (počet kroků, spálené kalorie a další. 

Noční mód: Analýza kvality spánku. 

Sportovní mód: Sledování a zaznamenávání ušlých vzdáleností  
počtů kroků a spálených kalorií 

Budík 

Tichý alarm - budík 

Náramek bude opakovaně vibrovat každých pět minut,  
dokud alarm nevypnete. Vypnout jej lze dlouhým podržením tlačítka.  

Tichý alarm si můžete nastavit v aplikaci i-gotU Life (Menu->Silent Alarm). 

  

Textová upozornění  

Vás informují u příchozích hovorů, SMS zprávách, zprávách ze sociálních sítí  

a e-mailech formou krátké textové zprávy, kterou doprovodí zavibrování.  
Příchozí hovor můžete odmítnout dlouhým podržením tlačítka (funkce odmítnutí 
hovoru nespolupracuje s iOS.  
Tato upozornění si můžete nastavit v aplikaci i-gotU Life  

(Menu->Notification).  

Online Pomoc 
Android: http://ww2.voiis.com/igotu-life/help.html?language=en 
iOS: http://ww2.voiis.com/igotu-life/help.html?language=en&platform=ios 

Návody ke stažení 
http://www.mobileaction.com/download/Q-Band_download.jsp 

5 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 7 
 8 
 9 
10 

Popis ikon 1  3 
11 Tepová zóna (zóna 3 and vyšší) 
12 Doba trvání 
13 Vzdálenost 

5 

6 
8 
7 

9 

2 4 
Připojeno 
Nepřipojeno 
Budík 
Denní mód 
Datum 
Celkový denní progres (spálené kalorie, kroky...) 
Stav baterie 
Kroky 
Kalorie 
Tepová frekvence 

10 12 

11 13 

Upozornění 

1.Před prvním použitím se ujistěte, že je zažízení plně nabito. Nabití do plné kapacity  
trvá cca dvě hodiny. 

   

2. K čištění nepoužívejte chemické prostředky způsobující korozi. 

4. V pří43. V případě delší přítomnosti zbytkové energie v zabudované lithium-polymerové baterii   

může dojí může dojít k jejímu poškození. Doporučuje se proto baterii nenabíjet příliš často  
kratších  do plného nabití. Baterii nabíjejte zhruba jednou za tři měsíce do plné  
kapacity k kapacity a to i v případě ne příliš častého používání náramku. 

 

Likvidac Likvidace zařízení po uplynutí jeho životnosti 

 

 

          S tímto výrobkem nelze zacházet jako s běžným domovním odpadem.  
        Tento výrobek může obsahovat látky nebezpečné pro životní prostředí. 
        Vysloužilý výrobek nikdy nevyhazujte do běžného komunálního odpadu!!!  Po ukončení 
používání musí být předán na příslušné sběrné místo, kde zajistí jeho recyklaci či ekologickou likvidaci. 
Nedodržování těchto pokynů je nezákonné.  
Tento výrobek obsahuje Li-Pol akumulátor, který nepatří do běžného komunálního odpadu!!! Může 

obsahovat látky, škodlivé životnímu prostředí. Odevzdejte výrobek na příslušném sběrném místě, kde 
zajistí jeho ekologickou likvidaci. Informujte se u svého prodejce či na obecním úřadě, kde se takové 
místo nachází, popř. můžete baterii odevzdat přímo prodejci nebo na některé z poboček ADART 
COMPUTERS s.r.o. Pro získání podrobnějších informací jak zacházet s použitým výrobkem se obraťte 
na Vašeho prodejce nebo obecní úřad. Nakládání s výrobkem v rozporu s uvedenými pokyny je 
nezákonné! 

Materiál náramku: TPU (termoplast. polyuretan) 
Baterie: Li-Pol, 3.6V,  
Napájecí napětí: 5V, nabíjejte jen přiloženou nabíječkou! 
 

ADART COMPUTERS s.r.o.,  
Sokolovská 2170/161, 18000 Praha 8, CZ 
www.aligator.cz 
 
 
 

http://www.aligator.cz/

